证券代码：300552        证券简称：万集科技        公告编号：2021-041

北京万集科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本次权益变动为公司董事、副总经理崔学军先生通过集中竞价交易方式增持

公司股份 514,482 股，占公司总股本的 0.26%。上述权益变动后，崔学军先生持

有的公司股份比例由 4.74%变为 5.00%。本次不涉及公司控股股东、实际控制人

的权益变动，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动的基本情况

北京万集科技股份有限公司（以下简称“公司”、“万集科技”）于 2021 年 6

月 3 日披露了《关于公司董事、高级管理人员增持公司股份计划的公告》（公告

编号：2021-040），基于对公司未来持续发展前景的信心以及对公司投资价值的

认同，崔学军先生计划自公告披露之日起六个月内增持公司股票，本次增持计划

未设置价格区间，崔学军先生增持金额不低于人民币 3,500 万元，不高于人民币

5,500 万元。

公司于 2021 年 6 月 11 日收到崔学军先生出具的《简式权益变动报告书》，

2021 年 6 月 3 日至 2021 年 6 月 10 日，崔学军先生已通过集中竞价交易的方式

增持公司股份 514,482 股，占公司目前总股本 197,926,560 股的 0.26%。本次权益

变动后，崔学军先生持有公司股份 9,896,394 股，占公司目前总股本 197,926,560

股的 5.00%。

二、权益变动人的基本情况

崔学军：男，1965 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，现住址为北京

市海淀区复兴路**号*楼*门***号，身份证号码为 1101081965********，通讯地

址：北京市海淀区中关村软件园 12 号楼。

三、其他相关说明

1、本次增持计划的实施不会影响公司上市地位，不会导致公司股权分布不

具备上市条件，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、公司将根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等其他相关规定，

持续关注本次增持计划的进展情况，信息披露义务人已就本次增持履行了信息披

露义务，本次权益变动具体情况详见公司于同日在巨潮资讯网上披露的《简式权

益变动报告书》。

3、本次权益变动后，崔学军先生为公司持股 5%以上股东，本次增持不会造

成公司控股股东、实际控制人的变动，不会对公司的持续经营产生不利影响，不

存在损害公司及其他股东利益的情形。

四、备查文件

1、崔学军先生出具的《简式权益变动报告书》；

2、《中国证券登记结算有限责任公司董监高持股明细表》。

特此公告。

北京万集科技股份有限公司董事会

2021 年 6 月 12 日